
                                                                                                           

 
Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Дванадцята сесія  сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про повернення обладнання 

 

 

 

             Керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши звернення  КЗ ДНЗ (ясла-садок) КТ №6 «Червона шапочка» від 01.07.2016 

року №60/01-25, Ювілейна селищна рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на повернення постачальнику овочерізки, придбаної у листопаді 

2015 року вартістю 13 547 грн., враховуючи, що за своїми технічними даними вона не 

відповідає вимогам використання. 

 

2. Дозволити придбати в заміну овочерізку іншої модифікації з доплатою 3500 грн. 

 

3. Головному бухгалтеру КЗ ДНЗ (ясла-садок) КТ №6 «Червона шапочка» провести в 

обліку відповідні господарські операції. 

 

4. Матеріально відповідальній особі забезпечити цільове та ефективне використання 

комунального майна. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, з питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення. 
 

 

 

 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

21 липня 2016 року 

341-12/VII 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

